
ZARZĄDZENIE
NR 14/2010

BURMISTRZA  BLACHOWNI  z  dnia  18

lutego  2010  roku  w  sprawie  nadania  regulaminu  organizacyjnego  Urzędu

Miejskiego w Blachowni

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( DZU z 2001 r. Nr 142 poz. 1 
59 1 z późn. zm )

zarządza , co następuje:

Nadaje  się  Regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Miejskiego  w  Blachowni  w  brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia.  Schemat organizacyjny Urzędu
Miejskiego zostaje przedstawiony w załączniku nr 2 i 3do niniejszego zarządzenia.

2. Traci moc zarządzenie Burmistrza Blachowni nr 8 z dnia 1 lutego 2005 roku w sprawie
nadania  regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Blachowni  oraz  zarządzenie
Burmistrza Blachowni nr 126 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie zmiany regulaminu
organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Blachowni.

3. Wykonanie zarządzenia inspektorowi ds organizacji pracy sekretariatu.

4. Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania.


